
令和 4 年 8 月 22 日 

お客様各位 

納豆商品価格改定のお知らせ 

平素は、かじのや納豆をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度、弊社では 2022 年 9 月 1 日より納豆商品の価格を改定させていただくことといたし

ました。 

かねてより、急激な原油価格を含む製造コストの上昇に対し、徹底した生産の合理化を以

って商品価格を維持すべく努力を重ねて参りました。しかし、今後も原材料の高騰が予想

され、製造コストの上昇を企業努力で吸収することは甚だ困難な状況となっております。 

誠に遺憾ではございますが、これからも品質の維持・向上ならびに安全で安心な商品をお

客様にお届けするため、納豆商品の価格を改定させていただくことといたしました。 

価格改定によりお客様にはご負担とご迷惑をおかけいたします分、より一層の品質向上に

努め、お客様にご満足いただける商品をつくり続けて参る所存です。 

何卒、ご理解ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

■対象商品 全ての納豆商品

■改定時期 2022 年 9 月 1 日

■改定内容 価格を、8%～12％ 値上げ

本件に関するお問い合わせ 

株式会社カジノヤ HP（ https://www.kajinoya.co.jp）お問い合わせフォーム よりお願いい

たします。 


